
СОВЕТ АЮСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ АЮ АВЫЛ  
ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423720, Республика Татарстан 423720, Татарстан Республикасы,
М ензелинский район, с. Аю, ул. Центральная, 53 М инзәлә районы, Аю авылы, Үзәк урамы, 53

телефон: (85555) 2-84-49. E-mail: Ausk.M nz@ tatar.ru 
ОКАТО 92240808000 ОГРН 1061682001765 ИНН/КПГП62800652/162801001

№ 2  от 05.12.2019г
РЕШЕНИЕ

О признании утративш им  силу реш ение  Совета  Аюского 
сельского поселения  М ензелинского  м униципального  района 
Республики Т атарстан  от 06.06.2013 года №3 «Об организации сбора 
отработанны х рту тьсодерж ащ их  ламп на территории  муниципального  
образования А ю ского  сельского поселения М ензелинского  
м униципального  района  Республики Татарстан»

На основании протеста Казанской межрайонной природоохранной 
прокуратуры от 31. 10.2019 года № 02-06-2019/9/2 Совет Аюского сельского 
поселения Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.П ризнать  у тративш им  силу решение Совета  А ю ского  сельского 
поселения М ензели нского  муниципального  района  РТ № 3 от 
06.06.2013 г. «Об организации сбора отработанны х ртутьсодерж ащ их 
ламп на территории  муниципального  образования А ю ского  сельского 
поселения М ензели нского  муниципального  района  Республики 
Татарстан

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Галимов
Глава Аюского сельского поселения 
Мензелинского муниципального район

mailto:Ausk.Mnz@tatar.ru

